ЧăвашРеспубликин
Канаш хулин
Депутатсенпухăвĕ

ЙЫШĂНУ

07.04.2017г.№25/7
ыш+н+в/

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.04.2017 г. №25/7

О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, протестом Канашской межрайонной прокуратуры от 14.03.2017 №03-01-102 на отдельные положения решения Собрания депутатов города Канаш от 31.08.2016 №17/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики»,

Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в  Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов города Канаш от 31.08.2016 №17/2 следующее изменение:
подпункт 1 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:
 «1) проект устава города Канаш, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав города Канаш вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Конституции Чувашской Республики  или законов Чувашской Республики в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш                                                                                      А.Н. Константинов

image1.png
TR
PEBLNLIAE

[KARHAIT

T —